渑池县市场监督管理局
换发《药品经营许可证》（零售）公告2024年第1号

[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国药品管理法》《中华人民共和国药品管理法实施条例》《药品经营和使用质量监督管理办法》（局令第84号）《药品经营质量管理规范》《关于贯彻实施新修订<药品经营质量管理规范>的通知》（食药监药化监〔2013〕32号）等有关规定的规定，经渑池县市场监督管理局组织现场检查，以下企业符合《药品经营许可证》换发条件，现准予换发《药品经营许可证》。现予公告，欢迎社会各界监督。
监督电话：0398-4812620                                    联系电话：0398-4868516
通讯地址：渑池县会盟大道中段                              邮    编：472400

附件：换发《药品经营许可证》（零售）企业目录
2024年1月3日
附件：
换发《药品经营许可证》（零售）企业目录
	序号
	企业名称
	法定代表人
	企业负责人
	质量负责人
	经营方式
	经营范围
	注册地址
	发证日期
	《药品经营许可证》证号
	统一社会信用代码

	1
	渑池县同仁大药房医药连锁有限公司耿村店
	张青松
	韩冰雪
	张淳厚
	零售连锁门店
	中药饮片、中成药、化学药制剂、抗生素、生化药品、生物制品（除疫苗）***
	渑池县耿村矿耿村街中段
	2024/1/3
	豫CB3980150
	91411221MA3X7WGH90

	2
	渑池县同仁大药房医药连锁有限公司洪阳店
	张青松
	韩冰雪
	张建国
	零售连锁门店
	中药饮片、中成药、化学药制剂、抗生素、生化药品、生物制品（除疫苗）***
	渑池县洪阳镇洪阳街
	2024/1/3
	豫CB3980131
	91411221341664200D

	3
	渑池县同仁大药房医药连锁有限公司张村店
	张青松
	韩冰雪
	薛秋霞
	零售连锁门店
	中药饮片、中成药、化学药制剂、抗生素、生化药品、生物制品（除疫苗）***
	渑池县张村镇张村街
	2024/1/3
	豫CB3980084
	91411221395956110A

	4
	渑池县同仁大药房医药连锁有限公司英豪店
	张青松
	韩冰雪
	上官红珍
	零售连锁门店
	中药饮片、中成药、化学药制剂、抗生素、生化药品、生物制品（除疫苗）***
	渑池县英豪镇桥头西10米路北
	2024/1/3
	豫CB3980087
	91411221395955820U

	5
	渑池县同仁大药房医药连锁有限公司新华北路
	张青松
	韩冰雪
	王浩
	零售连锁门店
	中药饮片、中成药、化学药制剂、抗生素、生化药品、生物制品（除疫苗）***
	渑池县新华北路
	2024/1/3
	豫CB3980130
	914112213495508147

	6
	渑池县同仁大药房医药连锁有限公司人民后街店
	张青松
	韩冰雪
	杨伟苹
	零售连锁门店
	中药饮片、中成药、化学药制剂、抗生素、生化药品、生物制品（除疫苗）***
	渑池县人民后街
	2024/1/3
	豫CB3980090
	91411221395956655A

	7
	渑池县同仁大药房医药连锁有限公司新市场店
	张青松
	韩冰雪
	李淮灵
	零售连锁门店
	中药饮片、中成药、化学药制剂、抗生素、生化药品、生物制品（除疫苗）***
	渑池县仰韶大街东段（种子公司楼下）
	2024/1/3
	豫CB3980136
	914112213495513823

	8
	渑池县同仁大药房医药连锁有限公司西关店
	张青松
	韩冰雪
	赵彩丽
	零售连锁门店
	中药饮片、中成药、化学药制剂、抗生素、生化药品、生物制品（除疫苗）***
	渑池县仰韶大街中段
	2024/1/3
	豫CB3980135
	91411221349551155X

	9
	渑池县同仁大药房医药连锁有限公司文化街店
	张青松
	韩冰雪
	王春霞
	零售连锁门店
	中药饮片、中成药、化学药制剂、抗生素、生化药品、生物制品（除疫苗）***
	渑池县文化街南段路西
	2024/1/3
	豫CB3980085
	91411221395956479D

	10
	渑池县同仁大药房医药连锁有限公司顺和店
	张青松
	韩冰雪
	徐素娜
	零售连锁门店
	中药饮片、中成药、化学药制剂、抗生素、生化药品、生物制品（除疫苗）***
	渑池县仰韶西路
	2024/1/3
	豫CB3980128
	91411221335792003D